
- -í' ) '\ i./"1 
./-' -

REGULARIZA PERMISO SIN GOCE 
DE REMUNERACIONES A DOÑA 
PAULA GONZALEZ ALEGRIA 

-------------------------' 
INDEPENDENCIA, z z S EP 2017 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No :t H 8 J /2017. 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La solicitud 
de permiso sin goce de remuneraciones sin fecha, de doña Charity Parada Gómez; 
Lo dispuesto en inciso segundo, del artículo 17, de la Ley 19.378, Estatuto de 
Atención Primaria de Salud Municipal; y en uso de las facultades y atribuciones 
que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

REGULARIZASE permiso sin goce de 
remuneraciones por un día el 16 de agosto de 2017, a la funcionaria doña Paula 
Gonzalez Alegria, Cirujano Dentista, cédula de identidad N ...... . 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, 
a las Direcciones y Departamentos Municipales y, hecho, ARCHÍVESE. 

. ,?""-

,., ,_, 


